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OnTtundeckum kpocc NIKOMAX 19" Premium Line, 1U,
ykoMnnekToBaHHbI Ha 8 nopTtoB LC/UPC (4 oBOMHbIX
LC/UPC apgantepa), MM 50/125 OM2, BblABUXXHOWU, C
MNOJIKOW

NMF-RPOSLCUM2-TS-P1-1U-BK

OnucaHune

OnTtnyeckne kpoccbl NMF-RPO8LCUM2-TS-P1-1U-BK npefnHasHay€eHbl 4151 MOHTaka B KOMMYTaLWOHHbINA LWWKag naun
cTonky 19". Kopnyca KpOoCCOB BbIMOJIHEHbI U3 CTa/IN U HAOEXHO 3alUMLLA0T BOJIOKHA OT BHELUHUX MEXaHNYeCKnX
BO34ENCTBUM 1 MONafAaHna BHYTPb MOCTOPOHHMX NPeaMeTOB.

Kpoccbl nmetoT 4 kabenbHbIX BBOAA Ha 3aJHeN CTEHKE U COOTBETCTBEHHO 4 y3na ans kpenneHus kabens. OcobeHHOCTbIo
OaHHbIX KPOCCOB ABASIETCS BbIABUXXHAS KOHCTPYKLMS, KOTopas obecnevymBaeT Nerkuim 4oCcTyn K COAepXXUMOMYy Kpocca.
BbiABM)XHasi CEKUMSA MMeeT CTaHAapTHOE UCMOJIHEHNE, 3TO MeTaJUIMYEeCKUA JIOTOK (C YCTAHOBJIEHHbIMY Ha HEro
KOMMOHEHTaMM) Ha Teneckonnyecknux Hanpasasowmx. 4ns drukcaumm BblABVMXXHOW CEKLUM NPeayCcMOTPEHbI
MJacTUKOBbIE KJINMCbl, OTBETHAsA YacTb AJ1S KOTOPbLIX PAcrosio)KeHa Ha Kopryce Kpocca.

Tak »xe umeeTcs (hpoHTasIbHasA Nosika, B CJly4ae HeOOXOAMMOCTHN NosKa MOXKET BblTb AeMOHTUPOBaHa. LJONOAHNTENBHO
noska umeeT nepdopauunio, KoTopas npyu HeobxoAMMOCTY NO3BOJISET 3a(hMKCUPOBATL NaTY-KOPLAbI MPY MOMOLLN
CTaHZAapTHbIX CTs>KeK. Mpn yCTaHOBKe AaHHbIX KPOCCOB B CTEK PEKOMEHAYETCS CHUMATb MOJIKY Yepe3 O4UH KPOCC YTobbI
obecneynTb yao06HbLIN [OCTYN K aganTtepam Ha POHTaIbHOM YaCcTu. BHYTpKM Kpocca Tak »Ke pacrnosloXKeH opraHansep B

Bnae AByX MNaCcTUKOBbIX noslykonew Asa HaMOTKWN 1N YKJIaOKW 3arnacoB OB. [aHHble KPOCCbhlI N3roTaBJinBalOTCA B HEepHOM
LBeTe.

Obwune

Tun MOHTa)Ka Kpocca CToeyHbIn
BbicoTa, U 1

MaTepwnan: Ctanb 1.2 Mm
LiBeT YepHbin
Konvn4ecTBO oNTUYeCKUX NMopToB 8

Tun yCTaHaB/MBaEMbIX afanTepos SC/LC Duplex
KonnyectBo KabenbHbIX BBOOOB 4

CTeneHb 3anThbl P20
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 no 60

FabapuTHble pa3mepbl,MM 482x250x44
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OnTnyecknim Kkpocc - 1 wT

ApanTtep onTtuyeckmn, MM 50/125 LC/UPC - 4 wT

LLIHyp MOHTa>xXHbI, MM 50/125 LC/UPC - LC/UPC, Hepa3pe3aHHbIl - 4 WT
Cnnawnc - kacceTa, 0o 24 KA3C - 2 wT

KpbllWwKa gna cnaanc - kacceTtbl - 1wt

TepMoyca)kmpaemas rusb3sa - 48 wT

3arnyLwKym HenCrnosib3yeMblx NopTos - 20 wT

KoMnneKT HeNTIOHOBbLIX CTSXeK - 1T

BUHTBLI ona kpenaeHns aganTtepos - 48 wWT
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